様式第６号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　八尾市長　様
申請者　住　所
事業者名
代表者名
電　話

ゼロカーボンシティやお再エネ・省エネ推進事業（事業者用）補助金実績報告書

先に交付決定を受けたゼロカーボンシティやお再エネ・省エネ推進事業（事業者用）補助金について、補助事業が完了したので、ゼロカーボンシティやお再エネ・省エネ推進事業（事業者用）補助金交付要綱第10条の規定に掲げる書類を添えて報告します。
	補助対象設備の設置場所

	ア.太陽光発電設備
	工事着工日
	　年　　月　　日
	工事完了日
	年　　月　　日

	容　量
	(A)　　　　　　　　　　　　　　　　　kW

	補助申請額
【（A）×５万円】
	(B)                           円
※補助申請額は、設備容量の小数点第一位以下を切り捨てた値×５万円

	設置事業者
	所在地
事業者名
電話番号

	イ.蓄電池
	工事着工日
	　年　　 月　 日
	工事完了日
	年　　月 　日

	補助対象事業費（税抜）
	（C）                 　　　　円

	補助申請額
【（C）×1/3】
	（D）                 　　　　円
※16万円／kWh（工事費込み・税抜き）
⇒1,000円未満を切り捨てた額

	設置事業者
	所在地
事業者名
電話番号

	ウ.高効率照明機器
	工事着工日
	年　　月　　日
	工事完了日
	年　　月　　日

	補助対象事業費（税抜）
	（E）　　　　　　　　　　　　 円

	補助申請額
【（E）×1/2】
	（F）　　　　　　　　　　　　 円
※補助上限は500万円（下限20万円）
⇒1,000円未満を切り捨てた額

	設置事業者
	所在地
事業者名
電話番号

	エ.高効率空調機器
	工事着工日
	年　　月　　日
	工事完了日
	年　　月　　日

	メーカー・型式
	メーカー
	型式

	補助対象事業費（税抜）
	(G)                            円

	補助申請額
【(G)×1/2】
	(H)                            円
※補助上限は40万円（室外機１台あたりの上限額）
⇒1,000円未満を切り捨てた額

	設置事業者
	所在地
事業者名
電話番号

	補助金額　【（B）＋（D）＋（F）＋（H）】
	円

	【実績報告添付書類】

	□
	補助対象設備の設置に係る契約書、請書または発注書等の写し

	□
	補助対象経費及びその内訳が記載された領収書または請求書等の写し

	□
	補助対象設備の設置状況を示す写真

	□
	補助対象設備の保証書の写し

	□
	ゼロカーボンシティやお再エネ・省エネ推進事業補助金（事業者用）申請の手引きに掲げる補助
対象設備ごとに定める資料

	□
	上記のほか、市長が必要と認める書類